تأکید این نوشته بر زنان طبقه متوسط و مرفه شهری است که با سواد اندک یا متوسطی که داشته اند، توانسته اند ذهنیت و برداشت های خود را مکتوب نمایند. گستره تاریخی مورد بحث از انقلاب مشروطیت تا پایان دوره قاجار یعنی سال های ۱۳۲۴ تا ۱۳۴۳ ه.ق. / ۱۲۸۵ تا ۱۳۰۴ ه.ش. / ۱۹۰۶ تا ۱۹۲۵ م را دربر می گیرد. انتخاب این دوره نخست، به دلیل اهمیت انقلاب مشروطه و تأثیر آن بر زندگی زنان و دوم، به دلیل استقلال جنبش زنان در این دوره است. انقلاب مشروطیت فرصتی فراهم آورد تا زنان با حقوق خویش آشنا شوند و آن ها را در فضای عمومی مطرح و پی گیری نمایند و از این طریق به